СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2014 №ЦА-01-05-01/7

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 28 июня 2013 года  № МЦА-03-77

В соответствии с протоколом бюджетно-финансовой комиссии муниципального округа Царицыно от 18 декабря 2013 года № 3
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа  Царицыно от 28 июня 2013 года № МЦА-03-77 «О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 20.12.2012года № МЦА-03-61«Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве на  2013 год»,  изложив приложение 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
[bookmark: _GoBack]                                                                                           от 23.01.2014г. № МЦА-01-05-01/7
Объем  расходов бюджета внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на  2013 год по разделам функциональной классификации
	Наименование
	КБК

	Сумма

	Раздел/
подраздел
	ЦС
	ВР
	в тыс. рублей

	Общегосударственные вопросы
	01 00

	23090,5

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа муниципального образования
	01 02

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01 02
	31Б 0101

	Глава муниципального образования
	01 02
	31Б 0101

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01 03

	2305,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органами местного самоуправления
	01 03
	31А 0102

	300,0

	Функционирование представительных органов местного самоуправления
	01 03
	31А 0102

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 03
	   31А 0102
	200
	300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 03
	31А 0102
	240
	300,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 03
	31А 0102
	244
	300,0

	Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими доходами местных бюджетов в 2013 году и осуществлением отдельных расходных обязательств
	0103
	33А0211

	2005,1

	Иные бюджетные ассигнования
	0103
	33А0211
	800
	2005,1

	Специальные расходы
	0103
	33А0211
	880
	2005,1

	Прочие расходы
	0103
	33А0211
	883
	2005,1

	Содержание органов местного самоуправления. Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	31Б 0100

10997,0

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	31Б 0100

10997,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	0104
	31Б 0100
	100
	7662,2

	Расходы на выплаты персоналу государственных служащих
	01 04
	31Б 0100
	120
	7662,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 04
	31Б 0100
	121
	6875,5

	Иные выплаты персоналу,  за исключением фонда оплаты труда
	01 04
	31Б 0100
	122
	786,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0100
	200
	3334,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0100
	240
	3334,8

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	01 04
	31Б 0100
	242
	137,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	01 04
	31Б 0100
	244
	3197,1

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	31Б 0102

1511,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	0104
	31Б 0102
	100
	1345,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных служащих
	01 04
	31Б 0102
	120
	1345,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 04
	31Б 0102
	121
	1275,3

	Иные выплаты персоналу,  за исключением фонда оплаты труда
	01 04
	31Б 0102
	122
	70,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0102
	200
	165,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0102
	240
	165,3

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	01 04
	31Б 0102
	242
	15,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0102
	244
	150,0

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	31Б 0105

	9486,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	0104
	31Б 0105
	100
	6316,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных служащих
	01 04
	31Б 0105
	120
	6316,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 04
	31Б 0105
	121
	5600,2

	Иные выплаты персоналу,  за исключением фонда оплаты труда
	01 04
	31Б 0105
	122
	716,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0105
	200
	3169,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0105
	240
	3169,5

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	01 04
	31Б 0105
	242
	122,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 0105
	244
	3047,1

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих - работников районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	01 04
	33 А 01 01

1135,8

	из них:   -  за счет субвенции из бюджета города Москвы
	01 04
	33 А 01 01

	483,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями

01 04

33 А 01 01

100

483,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных служащих

01 04

33 А 01 01

120
	483,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 04
	33 А 01 01
	121
	483,0

	Иные выплаты персоналу,  за исключением фонда оплаты труда

01 04

33 А 01 01

122
	140,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 04

33 А 01 01

200
	512,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 04

33 А 01 01

240
	512,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	01 04
	31А 01 11
	242
	30,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 04

33 А 01 01

244
	481,4

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих, осуществляющих переданные полномочия по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

01 04

33 А 01 02

3051,1

	из них:   -  за счет субвенции из бюджета города Москвы
	01 04
	33 А 01 02

3051,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	01 04
	33 А 01 02

	100
	1881,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных служащих
	01 04
	33 А 01 02
	120
	1881,5

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 04
	33 А 01 02
	121
	1480,7

	Иные выплаты персоналу,  за исключением фонда оплаты труда
	01 04
	33 А 01 02
	122
	400,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	33 А 01 02
	200
	1169,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	33 А 01 02
	240
	1169,6

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	01 04
	33А 01 02
	242
	107,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	33 А 01 02
	244
	1062,5

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих, осуществляющих переданные полномочия по опеке  попечительству и патронажа

01 04

33 А 01 04

	5472,2

	из них:   -  за счет субвенции из бюджета города Москвы
	01 04
	33 А 01 04

	5472,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	01 04
	33 А 01 04
	100
	3310,1

	Расходы на выплаты персоналу государственных служащих
	01 04
	33 А 01 04
	120
	3310,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 04
	33 А 01 04
	121
	2487,2

	Иные выплаты персоналу,  за исключением фонда оплаты труда
	01 04
	33 А 01 04
	122
	822,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 04

33 А 01 04

200
	2162,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 04

33 А 01 04

240
	2162,1

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	01 04
	33А 01 14
	242
	137,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 04

33 А 01 04

244
	2024,4

	Другие общегосударственные вопросы

01 13

	129,3

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

01 13

31Б 0104

	129,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 13

31Б 0104

200
	129,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 13

31Б 0104

240
	129,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

01 13

31Б 0104

244
	129,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

03 00

	300,0

	 Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального образования

03 14

35Е 0114

300,0

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

03 14

35Е 0114

200

300,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

03 14

35Е 0114

240
	300,0

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

03 14

35Е 0114

244

300,0

	Национальная экономика
	04 00

70,0

	Связь и информатика
	04 10
	35И 0100

	70,0

	Информационные технологии и связь
	04 10
	35И 0100

	70,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

04 10

35И 0100

200
	70,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

04 10

35И 0100

240
	70,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

04 10

35И 0100

242
	70,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07 07

	3504,4

	Организация  досуговой и социально-воспитательная работа с  населением по месту жительства

07 07

09Е 0901

	3504,4

	в том числе:

	-  за счет субвенции из бюджета города Москвы
	07 07
	09Е 0901

	3504,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

07 07

09Е 0901

200
	270,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

07 07

09Е 0901

240
	270,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

07 07

09Е 0901

242
	24,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

07 07

09Е 0901

244
	246,8

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07 07
	09Е 0901
	600
	3233,6

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг(выполнение работ)

07 07

09Е 0901

611
	3233,6

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации

08 04

	2000,0

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации

08 04

35Е 0105

	2000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

08 04

35Е 0105

200
	2000,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

08 04

35Е 0105

240
	2000,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

08 04

35Е 0105

244
	2000,0

	Массовый спорт
	1102

	4912,3

	Организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

1102

10 А 03 01

	4912,3

	в том числе:

	   -  за счет субвенции из бюджета города Москвы
	1102
	10 А 03 01

	4912,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

11 02

10 А 03 01

200
	3912,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

11 02

10 А 03 01

240
	3912,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

11 02

10  А 03 11

244
	3912,3

	Субсидии бюджетным учреждениям
	11 02
	10 А 03 01
	600
	1000,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг(выполнение работ)
	11 02
	10 А 03 01
	611
	1000,0

	Периодическая печать и издательства
	12 02
	35Е 0103

	1780,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд  Периодическая печать и издательства

12 02

35Е 0103

200
	1780,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

12 02

35Е 0103

240
	1780,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

12 02

35Е 0103

244
	1780,0

	Всего расходов:

	35657,2

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов